
 

 
C o p i a  

 

 
C O M U N E   D I  S A R D A R A 

Provincia del Medio Campidano 

 
Piazza Gramsci, 1 –C.A.P. 09030 - Tel.070/934501 – P.I. 00570460923 

www.comune.sardara.vs.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n. 116 del 11/08/2015  

del Registro Determinazioni di Settore 
 

 

 

 

 

Oggetto: CONTRIBUTI A SOCIETA’, GRUPPI, ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER 

L’ATTIVITA’ SPORTIVA SVOLTA NELL’ANNO 2014. APPROVAZIONE 

BANDO;PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Socio Assistenziale ,Sport e Pubblica 

Istruzione 
 



 
C O M U N E   D I  S A R D A R A 

Provincia del Medio Campidano 

 
 

Determinazione del Responsabile 

www.comune.sardara.vs.it 

 

Numero Generale: 496 Numero di Settore: 116 

Data Adozione: 11/08/2015 

 

Oggetto: CONTRIBUTI A SOCIETA’, GRUPPI, ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER L’ATTIVITA’ SPORTIVA SVOLTA NELL’ANNO 

2014. APPROVAZIONE BANDO;PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATI: 

 

• il provvedimento del Sindaco n° 1 del 07.01.2015, con cui conferisce alla sottoscritta l’incarico di posizione 

organizzativa del settore n° 6 - Servizi alla persona e alla comunità ( servizi socio-assistenziali, informa giovani e nuova 

occupazione, sport e pubblica istruzione); 

• lo Statuto del Comune; 

• il Regolamento di contabilità; 

• il bilancio per l’esercizio finanziario 2015 approvato in data 03.08.2015 con d.c.c n°46 del 03-08-2015; 

la deliberazione G. C. n°92 del 05-08-2015 di assegnazione dei Peg ai Responsabili del settore;  

 

VISTA la deliberazione G.C. n° 96  del 05-08-2015, con la quale si disponeva di concedere contributi a favore di gruppi 

e/o associazioni sportive locali che hanno svolto attività sportiva nell’anno 2014,  il cui stanziamento ammonta a 

complessivi  €.13.000,00;  

 

VISTO il D.Lgs 126/2014 recante “ Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n° 118, 

recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 

Enti Locali e dei loro Organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n° 42 “; 

 

PRESO ATTO che ai sensi del D.Lgs. n° 126/2014 dal 01-01-2015 si applica il principio della contabilità finanziaria 

potenziata; 

 

VISTO il D. Lgs n° 118/2011 come integrato dal D. Lgs 126/2014 inerente ai nuovi principi contabili; 

 

RITENUTO opportuno dare esecuzione a suddetto deliberato; 

 

VISTO il bando pubblico per la concessione dei finanziamenti in oggetto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI APPROVARE il bando all’uopo predisposto per la stagione sportiva 2014 in materia di  concessione di 

contributi  di cui si allega copia al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

2. DI DARE ATTO che lo stesso verrà pubblicato all’Albo Pretorio e nel sito istituzionale del Comune; con 

scadenza per la presentazione delle domande 11-09-2015. 

 

3. DI  PRENOTARE LA SPESA imputandola all’intervento 1060205 cap  871 del bilancio 2015 . 

 

4. DI DARE ATTO che l’impegno di spesa è stato preventivamente accertato ed è compatibile con il programma 

dei pagamenti regolarmente stanziati in bilancio e con le regole della finanza pubblica.  

 



   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 

Provincia del Medio Campidano 

 

Determinazione del Responsabile 

www.comune.sardara.vs.it 

 

5. DI DARE ATTO che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2015. 

  

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs.vo n° 267 del 18.08.2000, con effetto dalla data 

del visto di regolarità contabile. 

 

 

Il Responsabile del Settore 

  D.Ssa Lucia Sulcis 

 



   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 

 

Determinazione del Settore Socio Assistenziale ,Sport e Pubblica Istruzione; Reg. Sett. N° 116 del 

11/08/2015 

www.comune.sardara.vs.it 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE  

 

 

 La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente il 11/08/2015 e vi rimarrà 

per 15 giorni. 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to D.Ssa Lucia Sulcis 

________________________________ 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Copia Conforme all’Originale per Uso Amministrativo. 

 

Sardara Lì, ___/___/_____ 

 

Il Responsabile del Settore 

D.Ssa Lucia Sulcis 

________________________________

 


